
Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF PAULINE MANDON HARAS DE L ARTOLIE (33) ALOHA DE PAUPAIL BENJAMIN GAPENNE

1er ex SF RAPHAEL GALMAR SCEA CENTRE EQUESTRE DE LA BURTHE (33) BANDIT DE LA COURANCE AURELIE KUMURDJIAN

1re ex SF JULIE LAGARDE C E LEGE CAP FERRET (33) OKEECHOBEE MYRIAM MONIOT

1re ex SF LOUISE FABRE C E LEGE CAP FERRET (33) UNIK DES LANDES BENJAMIN FABRE

1re ex SF CAMILLE HEINRICH CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF VALERIANNE JAMBOU HARAS DE L ARTOLIE (33) ALOHA DE PAUPAIL BENJAMIN GAPENNE

7e   JULIETTE BECK SCEA CENTRE EQUESTRE DE LA BURTHE (33) CRUGYBAR GOLDEN RANCHERAURELIE KUMURDJIAN

8e   TITOUAN LAGARDE C E LEGE CAP FERRET (33) IBIZA MYRIAM MONIOT

9e   PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

NP  ANNA BORONAT PONEY CLUB BON AIR (33) TESS LA CHEVALERIE LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF NOEMIE GIOANI HARAS DE L ARTOLIE (33) BETTY BENJAMIN GAPENNE

1re ex SF AMANDINE AUDOIN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) NERINE DE BARRAT FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF JADE BOUYRE C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU MYRIAM MONIOT

1re ex SF VALERIANNE JAMBOU HARAS DE L ARTOLIE (33) RIGOLE DE PAUPAIL BENJAMIN GAPENNE

1re ex SF CLEMENCE GALMAR SCEA CENTRE EQUESTRE DE LA BURTHE (33) BANDIT DES QUARTS AURELIE KUMURDJIAN

1re ex SF MARIE WITKOWSKI C E LEGE CAP FERRET (33) MATHURIN FREDERIC MORAND

1re ex SF MARIE WITKOWSKI C E LEGE CAP FERRET (33) SPOKANE WOLF CLAN FREDERIC MORAND

8e ex  ELODIE LEMETTRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) LEMENAGH ROVER OF CLOONEEFABIEN OUSTALOUP

8e ex  CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) BEAUTIFUL DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

10e   MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) CHIC ME DU YAGUET FABIEN OUSTALOUP

11e   PAULINE MANDON HARAS DE L ARTOLIE (33) CYCLADE D'JAU BENJAMIN GAPENNE

El.  MARGAUX LAUSSU DESTRUHAUT C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN MYRIAM MONIOT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 01 du 24/02/2018 (CSO Preparatoire 70 cm )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 02 du 24/02/2018 (CSO Preparatoire 80 cm )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 03 du 24/02/2018 (CSO Club 3 Vitesse )



1re SF COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

2e SF VALERIANNE JAMBOU HARAS DE L ARTOLIE (33) RIGOLE DE PAUPAIL BENJAMIN GAPENNE

3e SF VICTOIRE DUCLOS C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN MYRIAM MONIOT

4e SF PAULINE MANDON HARAS DE L ARTOLIE (33) CYCLADE D'JAU BENJAMIN GAPENNE

5e SF CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) BEAUTIFUL DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

6e   ALICE BLANCHARD HARAS DE L ARTOLIE (33) RIGOLE DE PAUPAIL BENJAMIN GAPENNE

7e   MARIE LOU PERRE C E LEGE CAP FERRET (33) CHOUPY DES ARBOUSIERS MATHIEU PERRE

8e   NOEMIE GIOANI HARAS DE L ARTOLIE (33) BETTY BENJAMIN GAPENNE

9e   IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) UNESTAR LESCOULEY MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF ZAZIE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

2e   RAPHAEL GALMAR SCEA CENTRE EQUESTRE DE LA BURTHE (33) BANDIT DE LA COURANCE AURELIE KUMURDJIAN

3e   ALEXANDRE LAHAYE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF LISA NOGUES RELAIS DE COCO CI (31) CHOUPPYDAM D'ARDOUX MALKA BELTRAN

2e SF ELODIE LEMETTRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) LEMENAGH ROVER OF CLOONEEFABIEN OUSTALOUP

3e   ZAZIE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR FREDERIC MORAND

4e   IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) UNESTAR LESCOULEY MARIE BARTHEROTTE

El.  CHLOE LACROUTZ EQUI CLUB SEBASTIEN MAGIS (40) TTIPIA DE BAKEA SEBASTIEN MAGIS

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BIRMANE DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ESTELLE PEYROUNY C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF MARIE WITKOWSKI C E LEGE CAP FERRET (33) FIONA TER LINDEN FREDERIC MORAND

1re ex SF LEA ROBERT RELAIS DE COCO CI (31) AMABILIS DE FLEYRES MALKA BELTRAN

1re ex SF ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) QUEEN DES BAUQUINS MARIE BARTHEROTTE

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 04 du 24/02/2018 (CSO Poney 2 C Vitesse )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 05 du 24/02/2018 (CSO Poney 2 D Vitesse )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 06 du 24/02/2018 (CSO Preparatoire 90 cm )



1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) VERY MUCH SEMENSAN SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ANAELLE BARTRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) GIBUS WINDINA Z SOPHIE VERNAZZA

8e ex  EMMA FABRE C E LEGE CAP FERRET (33) CASCAR VAN DE MISPELAERE BENJAMIN FABRE

8e ex  LOUISE FABRE C E LEGE CAP FERRET (33) CORLEONE ROUGE BENJAMIN FABRE

8e ex  ERIK NIEUWAAL C E DE LESPARRE MEDOC (33) URBAN DE VIGNOLLE SOPHIE VERNAZZA

11e   MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) CHIC ME DU YAGUET FABIEN OUSTALOUP

NP  MARIE BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF ALEXANDRA BERTRAND ECURIES DE MESTALOY (33) MELODY DU LOUP PIERRE BERTRAND

2e SF MAYLISS DAUSSY C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU MYRIAM MONIOT

3e SF LISA BOLET ECURIES DE MESTALOY (33) IGOR DE ROCHE PIERRE BERTRAND

4e   COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

El.  MARGOT DELBOS C E LEGE CAP FERRET (33) VOWEL FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF LISA NOGUES RELAIS DE COCO CI (31) CHOUPPYDAM D'ARDOUX MALKA BELTRAN

2e SF JEANNE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE STEPHANE GRAMONT

3e SF VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

4e   CLEMENCE GALMAR SCEA CENTRE EQUESTRE DE LA BURTHE (33) BANDIT DES QUARTS AURELIE KUMURDJIAN

NP  CHLOE LACROUTZ EQUI CLUB SEBASTIEN MAGIS (40) TTIPIA DE BAKEA SEBASTIEN MAGIS

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) VERY MUCH SEMENSAN SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ESTELLE PEYROUNY C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BIANCA MASCARET SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF MARINE BAUDOT HARAS DE L ARTOLIE (33) VOLCOM DU LAVOIR BENJAMIN GAPENNE

1re ex SF SOPHIE LEPAPE C E LEGE CAP FERRET (33) MELBA DU VAL STEPHANE GRAMONT

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 07 du 24/02/2018 (CSO Club 2 Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 08 du 24/02/2018 (CSO Poney 1 Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 09 du 24/02/2018 (CSO Preparatoire 1m00 )



1re ex SF LEA ROBERT RELAIS DE COCO CI (31) AMABILIS DE FLEYRES MALKA BELTRAN

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BIRMANE DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ANAELLE BARTRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) GIBUS WINDINA Z SOPHIE VERNAZZA

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) DARKEN MAGUISE SOPHIE VERNAZZA

10e   JOANE CARRERE HARAS DE L ARTOLIE (33) GORTNACULLEN PRINCE BENJAMIN GAPENNE

11e   PATRICIA BALGUERIE C E LEGE CAP FERRET (33) RUBIS DES NAUVES STEPHANE GRAMONT

12e ex  ERIK NIEUWAAL C E DE LESPARRE MEDOC (33) URBAN DE VIGNOLLE SOPHIE VERNAZZA

12e ex  ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) QUEEN DES BAUQUINS MARIE BARTHEROTTE

NP  EMMANUELLE COURTADE C E LEGE CAP FERRET (33) ROYAL'TI STEPHANE GRAMONT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) CINDY MYRIAM MONIOT

2e   JOANE CARRERE HARAS DE L ARTOLIE (33) GORTNACULLEN PRINCE BENJAMIN GAPENNE

3e   ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) CINDY MARIE BARTHEROTTE

4e   SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

5e   MARIE LOU PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) CHOUPY DES ARBOUSIERS FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF MARINE BAUDOT HARAS DE L ARTOLIE (33) VOLCOM DU LAVOIR BENJAMIN GAPENNE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BIANCA MASCARET SOPHIE VERNAZZA

1er ex SF SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

El.  STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAHYS MASCARET SOPHIE VERNAZZA

NP  MARIE BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) ROSSINI DU REPAIRE STEPHANE GRAMONT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re   JULIETTE CHASSAGNE TEAM JOLY (42) ACROBATE DE CHAMBORD DANIEL JOLY

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 13 du 24/02/2018 (CSO As Poney 2D Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 10 du 24/02/2018 (CSO Club 1 Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 11 du 24/02/2018 (CSO Poney Elite Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 12 du 24/02/2018 (CSO Preparatoire 1m10 )



El.  JULIETTE CHASSAGNE TEAM JOLY (42) ARIBO DE PIGOU DANIEL JOLY

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

NP  JULIETTE CHASSAGNE TEAM JOLY (42) ACROBATE DE CHAMBORD DANIEL JOLY

NP  JULIETTE CHASSAGNE TEAM JOLY (42) ARIBO DE PIGOU DANIEL JOLY

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF MARINE BAUDOT HARAS DE L ARTOLIE (33) VOLCOM DU LAVOIR BENJAMIN GAPENNE

1re ex SF JULIE SARASQUETA LES ECURIES DU FLAMAND (33) KALEM MONS Z JEAN PHILIPPE SICHERE

3e ex  SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

3e ex  ELLYN GARDIEN PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) RUBIS DE MOULINET ELLYN GARDIEN

5e   JOANE CARRERE HARAS DE L ARTOLIE (33) GORTNACULLEN PRINCE BENJAMIN GAPENNE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF JULIETTE CHASSAGNE C E LEGE CAP FERRET (33) ARIBO DE PIGOU FREDERIC MORAND

2e   VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BORA BORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

3e   MARINE BAUDOT HARAS DE L ARTOLIE (33) VOLCOM DU LAVOIR BENJAMIN GAPENNE

4e   VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re   CAMILLE HEINRICH CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

2e   CAMILLE HEINRICH CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

El.  PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

El.  MARINE DESBORDES PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) ORCHID'S CALISSA ELLYN GARDIEN

El.  LORINE BERTAU EPERON D ORNON (33) ANTARES CORINNE FOULONNEAU

El.  ANNA BORONAT PONEY CLUB BON AIR (33) TESS LA CHEVALERIE FREDERIC MORAND

Disq  CAMILLE DE GUEVARA HARAS DE L ARTOLIE (33) SIMPLE MEN BENJAMIN GAPENNE

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 14 du 24/02/2018 (CSO As Poney 1 Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 15 du 25/02/2018 (CSO Preparatoire 1m10 )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 16 du 25/02/2018 (CSO As Poney 2D Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 18 du 25/02/2018 (CSO Preparatoire 70 cm )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 19 du 25/02/2018 (CSO Club 4 Grand Prix )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re   LORINE BERTAU EPERON D ORNON (33) ANTARES CORINNE FOULONNEAU

2e   LUKAS PERRE C E LEGE CAP FERRET (33) COXYNEL ARBOUSIERS MATHIEU PERRE

El.  MATHILDE GUTZWILLER LES SABOTS DU TEMPLE (33) PETER DU BERRY ESTELLE DELOMENIE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF ZAZIE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) MISTRAL OLIVER MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF MATHILDE ZENONI GLEIZES EPERON D ORNON (33) KILBERAN FLIGHT CORINNE FOULONNEAU

2e SF SOPHIA JOURDY PONEY CLUB BON AIR (33) QUINOA DU LIN LUDOVIC QUENET

3e SF EDGAR BAIRRAS EPERON D ORNON (33) CLONBOO BROWNIE CORINNE FOULONNEAU

4e SF MATHILDE GUTZWILLER LES SABOTS DU TEMPLE (33) PETER DU BERRY ESTELLE DELOMENIE

5e   CHLOE LACROUTZ EQUI CLUB SEBASTIEN MAGIS (40) TTIPIA DE BAKEA SEBASTIEN MAGIS

6e   JULIE LAGARDE C E LEGE CAP FERRET (33) OKEECHOBEE MYRIAM MONIOT

El.  AMANDINE LAPOUGE ROUX C E LEGE CAP FERRET (33) SUPERBE LESCOULEY MYRIAM MONIOT

El.  ANNA BORONAT PONEY CLUB BON AIR (33) TESS LA CHEVALERIE LUDOVIC QUENET

El.  TITOUAN LAGARDE C E LEGE CAP FERRET (33) IBIZA MYRIAM MONIOT

NP  LILY ROSE LANNES C E LEGE CAP FERRET (33) SUPERBE LESCOULEY MYRIAM MONIOT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF ALIX MONIE PONEY CLUB BON AIR (33) ANGE ET OR D'HERBORD LUDOVIC QUENET

1re ex SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) CLOGHER MISTMORE SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) SANDY GIRL MYRIAM MONIOT

5e ex  LUCIE LAGUERCHE PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) DON'T STOP LESCOULEY ELLYN GARDIEN

5e ex  MARGUERITE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY MYRIAM MONIOT

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 20 du 25/02/2018 (CSO Poney 3 C Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 21 du 25/02/2018 (CSO Poney 3 D Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 22 du 25/02/2018 (CSO Preparatoire 60 cm )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 23 du 25/02/2018 (CSO Poney 4 Grand Prix )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF JADE BOUCHERIE C E LEGE CAP FERRET (33) OKEECHOBEE MYRIAM MONIOT

2e SF CLAIRE CHEIZE PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

3e SF ALIX MONIE PONEY CLUB BON AIR (33) TONNERRE BON AIR LUDOVIC QUENET

4e   AIMEE COLOMB C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY MYRIAM MONIOT

5e   JUSTINE LACOUME CHARTIER C E LEGE CAP FERRET (33) SANDY GIRL MYRIAM MONIOT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF SIHAME ESSABBAR C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF TESSA BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES MARIE BARTHEROTTE

1re ex SF CLAIRE CHEIZE PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

1re ex SF LESLIE DEMARCHI C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ALIZEE SIGNORET C E DE LESPARRE MEDOC (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES MARIE BARTHEROTTE

7e ex  MATHILDE PERES PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) BETTI ELLYN GARDIEN

7e ex  MATHEO BOUILLEAU C E DE LESPARRE MEDOC (33) PETITE SOPHIE VERNAZZA

9e   TYFFEN SOUM C E DE LESPARRE MEDOC (33) PETITE SOPHIE VERNAZZA

El.  LUCILE CHAUMONT DUCLERE C E DE LESPARRE MEDOC (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF MARGAUX LAUSSU DESTRUHAUT C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN MYRIAM MONIOT

1re ex SF MELANIE CHAPAT LES ECURIES DU BOURDIOU (33) THEOS DU PERRAY ROMAIN MARCAIS

1re ex SF CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) BEAUTIFUL DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF JADE BOUYRE C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU MYRIAM MONIOT

1er ex SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORINE SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF MANON SOGNAC LES SABOTS DU TEMPLE (33) PEPITE ESTELLE DELOMENIE

1re ex SF ALIZEE CHAPAT LES ECURIES DU BOURDIOU (33) TRINT ROMAIN MARCAIS

1re ex SF MALKA BELTRAN RELAIS DE COCO CI (31) CESAR DU GRAND MONDON FREDERIC MORAND

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 24 du 25/02/2018 (CSO Preparatoire 50 cm )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 25 du 25/02/2018 (CSO Preparatoire 80 cm )



9e ex  MATHILDE PERES PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) ORYGINALE LESCOULEY ELLYN GARDIEN

9e ex  LEONIE LEBRUN EPERON D ORNON (33) DOE FLAME CORINNE FOULONNEAU

9e ex  SOPHIA JOURDY PONEY CLUB BON AIR (33) SANTAL DE LA VIGERIE LUDOVIC QUENET

12e   ALYA NGUEMA S H DE LEOGNAN (33) UM BAS TOU PHILIPPE CASAS

13e   ALICE BLANCHARD HARAS DE L ARTOLIE (33) RIGOLE DE PAUPAIL BENJAMIN GAPENNE

El.  MARIE JEANNOT LES SABOTS DU TEMPLE (33) SUCRE D'ORGE ESTELLE DELOMENIE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF ALYA NGUEMA S H DE LEOGNAN (33) UM BAS TOU PHILIPPE CASAS

2e SF LUKAS PERRE C E LEGE CAP FERRET (33) COXYNEL ARBOUSIERS MATHIEU PERRE

3e SF LUCIE LAGUERCHE PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) TIENMOI LESCOULEY ELLYN GARDIEN

4e SF LEA CHATEFAUT PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) ORYGINALE LESCOULEY ELLYN GARDIEN

5e SF LOLA LOU BERNARD EPERON D ORNON (33) REDANTA CORINNE FOULONNEAU

6e   ALICE BLANCHARD HARAS DE L ARTOLIE (33) RIGOLE DE PAUPAIL BENJAMIN GAPENNE

7e   MANON SOGNAC LES SABOTS DU TEMPLE (33) PEPITE ESTELLE DELOMENIE

8e   CECILE RIERA EPERON D ORNON (33) RADJI CORINNE FOULONNEAU

9e   CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) BEAUTIFUL DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

10e   ELISE MOREAU EPERON D ORNON (33) DELUJO RT CORINNE FOULONNEAU

11e   KATHARINA WOITCZYK EPERON D ORNON (33) RESPECTUOSO D'ELITE CORINNE FOULONNEAU

12e   EVA BORDES EPERON D ORNON (33) AUPA CORINNE FOULONNEAU

13e   LEONIE LEBRUN EPERON D ORNON (33) DOE FLAME CORINNE FOULONNEAU

14e   FANNY MEYLHEUC EPERON D ORNON (33) TAMERLAN BENQUET CORINNE FOULONNEAU

15e   MARIE WITKOWSKI C E LEGE CAP FERRET (33) UNESTAR LESCOULEY MARIE BARTHEROTTE

16e   MARIE JEANNOT LES SABOTS DU TEMPLE (33) SUCRE D'ORGE ESTELLE DELOMENIE

El.  PAULINE MANDON HARAS DE L ARTOLIE (33) CYCLADE D'JAU BENJAMIN GAPENNE

NP  MARGOT BAUDRY EPERON D ORNON (33) BANGKOK CORINNE FOULONNEAU

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 26 du 25/02/2018 (CSO Club 3 Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 27 du 25/02/2018 (CSO Poney 2 C Grand Prix )



1er SF ALEXANDRE LAHAYE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

2e   ZAZIE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) MISTRAL OLIVER MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF ZAZIE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

2e SF MATHILDE ZENONI GLEIZES EPERON D ORNON (33) KILBERAN FLIGHT CORINNE FOULONNEAU

3e SF VALENTINE MEYRE C E LEGE CAP FERRET (33) HENRY IX FREDERIC MORAND

4e SF SOPHIA JOURDY PONEY CLUB BON AIR (33) SANTAL DE LA VIGERIE LUDOVIC QUENET

5e SF EDGAR BAIRRAS EPERON D ORNON (33) CLONBOO BROWNIE CORINNE FOULONNEAU

6e SF LOUISE CARRE C E LEGE CAP FERRET (33) IBIZA MYRIAM MONIOT

7e   IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) UNESTAR LESCOULEY MARIE BARTHEROTTE

8e   ELODIE LEMETTRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) LEMENAGH ROVER OF CLOONEEFABIEN OUSTALOUP

9e   PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

10e   CHLOE LACROUTZ EQUI CLUB SEBASTIEN MAGIS (40) TTIPIA DE BAKEA SEBASTIEN MAGIS

11e   AGATHE LEGER CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

12e   AGATHE LEGER CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) TICTAC DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

13e   ALEXANDRE LAHAYE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) TICTAC DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

14e   CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) COCKTAIL BON AIR LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er ex SF PHILIPPE CASAS S H DE LEOGNAN (33) DYNAM'HUIT PHILIPPE CASAS

1re ex SF MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) CHIC ME DU YAGUET FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF VINCIANE MEYSSAN PONEY CLUB BON AIR (33) AMBER BLUE D'HERBORD LUDOVIC QUENET

1re ex SF MARIE WITKOWSKI C E LEGE CAP FERRET (33) FIONA TER LINDEN FREDERIC MORAND

6e ex  MARIE WITKOWSKI C E LEGE CAP FERRET (33) MATHURIN FREDERIC MORAND

6e ex  MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORINE SOPHIE VERNAZZA

8e   LESLIE GRECO LES SABOTS DU TEMPLE (33) DIAMANTROCK ESTELLE DELOMENIE

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 28 du 25/02/2018 (CSO Poney 2 Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 29 du 25/02/2018 (CSO Preparatoire 90 cm )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

2e SF FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

3e SF MARIE FRANCESCAT HARAS DE L ARTOLIE (33) SIMPLE MEN BENJAMIN GAPENNE

4e SF MELANIE CHAPAT LES ECURIES DU BOURDIOU (33) THEOS DU PERRAY ROMAIN MARCAIS

5e   MARGUERITE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU MYRIAM MONIOT

6e   VICTOIRE BERNARD EPERON D ORNON (33) PABLO DE LA LONGEE CORINNE FOULONNEAU

7e   MARGAUX ROUGIER EPERON D ORNON (33) ROSEE D'ETE CORINNE FOULONNEAU

8e   ELISE MOREAU EPERON D ORNON (33) DELUJO RT CORINNE FOULONNEAU

9e   ALIZEE CHAPAT LES ECURIES DU BOURDIOU (33) TRINT ROMAIN MARCAIS

10e   COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

11e   MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) CHIC ME DU YAGUET FABIEN OUSTALOUP

12e   FANNY MEYLHEUC EPERON D ORNON (33) TAMERLAN BENQUET CORINNE FOULONNEAU

13e   EVA BORDES EPERON D ORNON (33) AUPA CORINNE FOULONNEAU

14e   LESLIE GRECO LES SABOTS DU TEMPLE (33) DIAMANTROCK ESTELLE DELOMENIE

15e   LOLA LOU BERNARD EPERON D ORNON (33) REDANTA CORINNE FOULONNEAU

16e   CECILE RIERA EPERON D ORNON (33) RADJI CORINNE FOULONNEAU

17e   LAURA FERRAND LES ECURIES DU FLAMAND (33) ROSANNA DE BORDES JEAN PHILIPPE SICHERE

El.  KATHARINA WOITCZYK EPERON D ORNON (33) RESPECTUOSO D'ELITE CORINNE FOULONNEAU

El.  PAULINE MANDON HARAS DE L ARTOLIE (33) CYCLADE D'JAU BENJAMIN GAPENNE

NP  AMANDINE AUDOIN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) NERINE DE BARRAT FABIEN OUSTALOUP

NP  MARGOT BAUDRY EPERON D ORNON (33) BANGKOK CORINNE FOULONNEAU

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF LISA NOGUES RELAIS DE COCO CI (31) CHOUPPYDAM D'ARDOUX MALKA BELTRAN

2e SF MATHILDE ZENONI GLEIZES EPERON D ORNON (33) KILBERAN FLIGHT FREDERIC MORAND

3e SF VINCIANE MEYSSAN PONEY CLUB BON AIR (33) AMBER BLUE D'HERBORD LUDOVIC QUENET

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 30 du 25/02/2018 (CSO Club 2 Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 31 du 25/02/2018 (CSO Poney 1 Grand Prix )



4e   VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) SILVERLEA HIGH FIVE SOPHIE VERNAZZA

5e   MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) ANDORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

6e   CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) COCKTAIL BON AIR LUDOVIC QUENET

7e   MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BAURYS LESCOULEY SOPHIE VERNAZZA

8e   SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) VENCEDOR DE CHANCIEUX SOPHIE VERNAZZA

9e   ELODIE LEMETTRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) LEMENAGH ROVER OF CLOONEEFABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF JULIE SARASQUETA LES ECURIES DU FLAMAND (33) KALEM MONS Z JEAN PHILIPPE SICHERE

1re ex SF EMMANUELLE COURTADE C E LEGE CAP FERRET (33) ROYAL'TI STEPHANE GRAMONT

1re ex SF MARIE BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE MARIE BARTHEROTTE

1re ex SF ELLYN GARDIEN PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) RUBIS DE MOULINET ELLYN GARDIEN

5e ex  LEA ROBERT RELAIS DE COCO CI (31) AMABILIS DE FLEYRES MALKA BELTRAN

5e ex  ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) QUEEN DES BAUQUINS MARIE BARTHEROTTE

7e ex  PATRICIA BALGUERIE C E LEGE CAP FERRET (33) RUBIS DES NAUVES STEPHANE GRAMONT

7e ex  JADE BODARD LES ECURIES DU FLAMAND (33) SAFIR JEAN PHILIPPE SICHERE

7e ex  SOPHIE LEPAPE C E LEGE CAP FERRET (33) MELBA DU VAL STEPHANE GRAMONT

10e   MARGOT DELBOS C E LEGE CAP FERRET (33) VOWEL FREDERIC MORAND

11e   EVA BORDES EPERON D ORNON (33) AUPA FREDERIC MORAND

El.  HELENE CHOMEL LES ECURIES DU FLAMAND (33) AROBAZ MONS Z JEAN PHILIPPE SICHERE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

2e SF FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

3e SF LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) CINDY MYRIAM MONIOT

4e SF SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

5e   JOANE CARRERE HARAS DE L ARTOLIE (33) GORTNACULLEN PRINCE BENJAMIN GAPENNE

6e   ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) CINDY MARIE BARTHEROTTE

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 32 du 25/02/2018 (CSO Preparatoire 1m00 )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 33 du 25/02/2018 (CSO Club 1 Grand Prix )



7e   VICTOIRE BERNARD EPERON D ORNON (33) PABLO DE LA LONGEE CORINNE FOULONNEAU

8e   MARGAUX ROUGIER EPERON D ORNON (33) ROSEE D'ETE CORINNE FOULONNEAU

9e   LAURA FERRAND LES ECURIES DU FLAMAND (33) ROSANNA DE BORDES JEAN PHILIPPE SICHERE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) ANDORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

2e SF JEANNE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE STEPHANE GRAMONT

3e SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) SILVERLEA HIGH FIVE SOPHIE VERNAZZA

4e SF JULIETTE CHASSAGNE TEAM JOLY (42) ARIBO DE PIGOU FREDERIC MORAND

5e   MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BAURYS LESCOULEY SOPHIE VERNAZZA

NP  SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) VENCEDOR DE CHANCIEUX SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

NP  FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) CLOGHER MISTMORE SOPHIE VERNAZZA

NP  LORINE BERTAU EPERON D ORNON (33) ANTARES CORINNE FOULONNEAU

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF CHLOE LACROUTZ EQUI CLUB SEBASTIEN MAGIS (40) TTIPIA DE BAKEA SEBASTIEN MAGIS

2e SF MANON FABRE C E LEGE CAP FERRET (33) UNIK DES LANDES BENJAMIN FABRE

3e SF AMANDINE LAPOUGE ROUX C E LEGE CAP FERRET (33) SUPERBE LESCOULEY MYRIAM MONIOT

4e SF JULIETTE BECK SCEA CENTRE EQUESTRE DE LA BURTHE (33) CRUGYBAR GOLDEN RANCHERAURELIE KUMURDJIAN

5e SF ALEXANDRE LAHAYE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) TICTAC DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

6e SF LOUISE CARRE C E LEGE CAP FERRET (33) IBIZA MYRIAM MONIOT

7e   CAMILLE HEINRICH CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

8e   AGATHE LEGER CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

9e   AGATHE LEGER CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) TICTAC DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

10e   PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 34 du 25/02/2018 (CSO Poney Elite Grand Prix )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 35 du 24/02/2018 (CSO Club 4 Vitesse )

Concours SIF no 1828939 – Épreuve no 36 du 24/02/2018 (CSO Poney 3 D Vitesse )


